
ZARZĄDZENIE Nr 251/WO/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 
 

Na podstawie §4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009 r. (Dz.U. z 2009 r nr 

105 poz. 870) w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy zarządzam 

co następuje: 

§1 

 Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

 

1) Włodzimierz Ptasik – Główny specjalista BHP 

2) Tomasz Górzyński - przedstawiciel pracowników 

 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, jakiemu w dniu 18.12.2023 r uległa: 

Anna Jabłońska zatrudniona w Urzędzie Miasta na stanowisku Inspektora. 

  

§2 

Zobowiązuję zespół powypadkowy do: 

 

- niezwłocznego wszczęcia dochodzenia powypadkowego; 

- zebrania niezbędnych informacji dotyczących okoliczności i przyczyn wypadku; 

- sporządzenia w ustawowym terminie protokołu z ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku (dokumentacji powypadkowej) w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z 

dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy 

(Dz.U. z 2009 r nr 105 poz. 870).  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście bezpieczeństwa i higieny 

pracy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


